
12

شنبه
1398
بهمن

تاریخ
5

سال 
بیست وپنجم 

2721
روزنامه

شماره

صفحه

روزنـامـه طلـوع آگهـی 
و مشــترک می پـذیـرد

 - 32344772
42229246

سخن بزرگان
جا مانده است چیزی جایی

که هیچ گاه دیگر
هیچ چیز جایش را پر نخواهد کرد...

نه موهای سیاهُ
حسین پناهینه دندان های سفید!

آگهی مزایده عمومی 
98-1123

نوبت اول: مورخ 98/11/10 شیراز نوین      نوبت دوم: مورخ 98/11/12 طلوع 
سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز در نظر دارد بهره برداری از تعداد سه دستگاه باسکول الکترونیکی ) 2 دستگاه 60 تنی و یک دستگاه 40 تنی( واقع در بلوار خلیج 
فارس، بلوار کوثر، ) میدان مرکزی میوه و  تره بار( را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. لذا از اشخاص حقیقی  و حقوقی دعوت بعمل می آید به منظور کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اسناد مزایده از 
تاریخ درج اولین آگهی تا پایان ساعت اداری روز چهارشنبه مورخ 98/11/23 به واحد مناقصه و مزایده اداره مالی اقتصادی سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز واقع 
در میدان ولی عصر )عج( – ابتدای بلوار مدرس کوچه 63-فرعی 63/1- ساختمان اداری مراجعه و در صورت نیاز به شماره تلفن 37250754-071 داخلی 244-229 واحد مالی ) مزایده و مناقصه( تماس 

حاصل فرمایید و یا به سایت سازمان به آدرسhttps://organizing.shiraz.ir مراجعه نمایید. 
• مدت اجاره: دو سال شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد می باشد. 

• مبلغ پایه اجاره ماهیانه: 1/700/000/000 ریال می باشد. 
• تبصره : در صورت افزایش نرخ ارائه خدمات توسط اتحادیه در طول مدت قرارداد، به همان نسبت و با اخذ نظریه کارشناسی هیات ارزیاب شهرداری،اجاره بهاء پرداختی افزایش می یابد. 

• شرکت کنندگان می بایست سپرده شرکت در مزایده را به مبلغ 2/500/000/000 ریال طی فیش نقدی یا ارائه ضمانت نامه بانکی به شماره حساب 700785419287 نزد شعب بانک شهر بنام سازمان 
ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز واریز نمایند. 

• هزینه دو نوبت درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد. 
• سازمان دررد یک یا تمام پیشنهادها مختاراست در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد. 

• برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 
• آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه 98/11/23 می باشد. 

•زمان برگزاری جلسه جهت بازگشایی پاکات راس ساعت 15 بعد از ظهر روز شنبه مورخ 98/11/26 به آدرس سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهار راه خلدبرین ساختمان شهردار 
منطقه یک می باشد.     • اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده درج شده است.    شناسه آگهی :747349     13654/م الف        32677

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
98-1149

نوبت اول: 98/11/12 طلوع     نوبت دوم: 98/11/13 افسانه 
شهرداری منطقه هفت شیراز در نظر دارد نسبت به اجرای عملیات پیست اسکیت سلحشوران با برآورد اولیه به مبلغ 3/880/031/854 ریال از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه 
اشخاص حقیقی و حقوقی دارای رتبه  مربوطه در رشته ابنیه و ساختمان یا راه ترابری از معاونت  برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری دعوت به عمل می آید ضمن بازدید از 
محل پس از نشرآگهی نوبت دوم، با توجه به موارد ذیل به منظور دریافت اسناد مناقصه به واحد امور قراردادهای شهرداری منطقه هفت شیراز واقع در بلوار فرصت شیرازی- جنب آتش 
نشانی- خیابان شهرداری – واحد امور مالی شهرداری منطقه هفت مراجعه نمایند. ضمنا سایر جزئیات در اسناد مناقصه توضیح داده شده است. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می 

توانند با شماره تلفن های 37242774 تماس حاصل فرمایند. 
شرایط مناقصه: 

1-مبلغ برآورد اولیه: 3/880/031/854 ریال   2-مدت انجام کار 4 ماه می باشد. 3- ارائه سپرده ای از 5 در صد مبلغ کل برآورد کمتر نباشد به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل 
3 ماه به مبلغ 195/000/000 ریال یا واریز نقدی به حساب جاری شماره 700793545123 نزد بانک  شهر شعبه کاراندیش  به نام شهرداری منطقه هفت شیراز. 

4- تعدیل براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 معاونت برنامه ریزی پرداخت خواهد شد. 
5- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

6- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است. 
7- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات، پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 98/11/26 می باشد. 

8- بدیهی است هزینه انتشار آگهی و سایر هزینه های متعلقه، برعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد. 
9- پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش و دریافت شده پس از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

10-پیشنهادات واصله در روز دوشنبه 98/11/28 در محل سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز، واقع در چهار راه خلدبرین باز و خوانده می شود. 
11- شهرداری ملزم به پذیرش هیچ یک از پیشنهادهایی که دریافت کرده است از جمله پیشنهاد با کمترین قسمت نیست. 

شناسه آگهی: 754842      13781/م الف    32722                                         اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی تحدید حدود عمومی پلاک304/1580 قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون قریه دوان
پیرو اگهی های منتشره قبلی تحدید حدود قسمتی دیگر از املاک که تا کنون تحدید حدود نشده با ذکر نام و نام خانوادگی و شماره پلاک و مقدار و نوع و 

محل وقوع ملک به شرح زیر آگهی می شود: 
قطعه ۴ بخش ۷ فارس کازرون قریه دوان

پلاک 304/1580-  فروزان ترابی ورثه مرحوم مرتضی ترابی باستناد گواهی حصر وراثت شماره ۱۷۳۳ مورخ 1377/11/4 شعبه ۳۴ دادگاه عمومی )حقوقی( 
شیراز و خانم سعادت ترابی ورثه مرحوم اسداله ترابی باستناد دادنامه شماره ۶۵۱ مورخ 76/7/24 شعبه ۳۱ دادگاه عمومی حقوقی شیراز و آقای عباسقلی ترابی 

نسبت به سهام معینه از ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در قطعه ۴ بخش ۷ فارس کازرون قریه دوان
لذا وقت تحدید حدود برای روز 98/12/8 تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد از متقاضیان و کلیه صاحبان املاک مجاور 
برابر ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت میشود که در وقت مقرر بالا حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده ۲۰ قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی بمدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. کسانیکه نسبت به عملیات تحدید حدود اعتراضی داشته باشند ضمن تقدیم دادخواست 
اعتراض به مراجع قضائی گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد کازرون ارائه و در غیر این صورت چنانچه پس از انقضای مهلت واخواهی متقاضی یا متقاضیان 
به مراجع ذیصلاح قضایی مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست اعتراض نسبت به پلاک مذکور را اخذ و به این اداره ارائه نمایند اداره ثبت اسناد کازرون 

برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت به نام متقاضی یا متقاضیان اقدام خواهد نمود.
تاریخ انتشار: 98/11/12          شناسه آگهی:749066           13693/م الف        32720

داود انصاری – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی مناقصه عمومی 
 98-1151

نوبت اول:شنبه مورخ   98/11/12 طلوع     نوبت دوم:یکشنبه مورخ  98/11/13 سبحان 
شهرداری منطقه 9 شیراز در نظر دارد نسبت به اجرای روشنایی بولوار طلائیه) از چهار راه فرزانگان ضلع جنوبی( در منطقه 9 از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران 
دارای صلاحیت از سازمان مدیریت و برنامه ریزی حداقل پایه 5 در رشته نیرو دعوت به عمل می آید و منظور دریافت اسناد مناقصه به واحد امور قراردادهای شهرداری منطقه9 شیراز 
واقع در شهرک فرزانگان، تقاطع طلائیه شهرداری 9 مراجعه نمایند. ضمنا سایر جزئیات در اسناد مناقصه توضیح داده شده است. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره 
تلفن های 38410200 داخلی 131 تماس حاصل فرمایند.  1- مدت انجام کار 2 ماه    2- مبلغ برآورد اولیه: 4/009/860/942 ریال.   3- ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ 210/000/000 
ریال یا واریز نقدی به حساب جاری شماره 700792835236 نزد بانک شهر شهرداری منطقه 9 شیراز  4- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان 

به ترتیب ضبط خواهد شد. 
5- درزمان انعقاد قرارداد 5 در صد مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد. 

6- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات، پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 98/11/27 می باشد.   7- مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.  8- پیش پرداخت داده نخواهد شد. 
9- بدیهی است هزینه انتشارآگهی و سایر هزینه متعلقه، برعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد. 

10- شرکت در مناقصه و دادان پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد. 
11-  پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش و دریافت شده پس از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.  12- پیشنهادات واصله در روز دوشنبه 98/11/28 ساعت 15 در محل سالن جلسات 
اداره کل حقوقی شیراز، واقع در چهار راه خلدبرین شهرداری منطقه یک با و خوانده می شود.  13-پیشنهاد دهندگان و یا نمایندگان آنها مجاز به حضور در کمیسیون مناقصه می باشند.  

14- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.  شناسه آگهی: 754632     13746/م الف     32721
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی مناقصه بیمه جامع مسئولیت شهروندی 
شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره1372 مورخ 98/9/25 شواری اسلامی شهر کازرون و آئین نامه مالی شهرداریها نسبت به واگذاری بیمه جامع 
مسئولیت شهروندی  شهر کازرون به مدت یک سال با شرایط زیر از طریق مناقصه اقدام نمایند. لذا از کلیه شرکتهای واجد شرایط دعوت بعمل می آید از تاریخ نشر 
نوبت دوم آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه به امور قراردادهای شهرداری کازرون مراجعه و حداقل قیمت پیشنهادی خود را براساس فرم مناقصه حداکثر تا ده روز 

کاری پس از نشرآخرین آگهی در پاکت سربسته به واحد حراست شهرداری تحویل نمایند. 
1- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 5در صد قیمت کل پیشنهادی می باشد. 

2- ارائه سپرده به صورت ضمانت نامه  معتبر بانکی، چک تضمینی و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره 0106842587004 به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول می باشد. 
3- چنانچه نفرات اول تا سوم حاضربه انعقاد قرار داد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 

4- سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرار داد با برنده مناقصه در شهرداری ضبط خواهد شد. 
5- شهرداری  در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 

6- هزینه  آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.    7- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه شهرداری موجود است.  
شناسه آگهی: 754856     13790/م الف     32724

محمد امین مهرورز- شهردار کازرون

آگهی مزایده  استیجاری برداشت محصول درختان نخل شهرداری کازرون 
شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه 1559 مورخ 98/10/30 شواری اسلامی شهر کازرون و آئین نامه مالی شهرداریها نسبت واگذاری برداشت محصول 
درختان نخل شهرداری کازرون به صورت اجاره با شرایط زیر از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده به 
امور قراردادهای شهرداری کازرون مراجعه و حداکثر قیمت پیشنهادی خود را براساس فرم مزایده تا ده روز کاری پس از نشر نوبت دوم آگهی درپاکت سر بسته به 

واحد حراست شهرداری تحویل نمایند. 
1-تعداد درختان نخل 240 نفر واقع در پارکهای بانوان، مردانی و باغ نظر می باشد. 

2- قیمت پایه مزایده300/000/000 ریال می باشد.   3- مبلغ سپرده شرکت در مزایده 15/000/000 ریال می باشد. 
4-ارائه مبلغ سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماه از تاریخ صدور، و یا واریز وجه به حساب شماره 0106842587004 به نام شهرداری کازرون 

نزد بانک ملی قابل قبول می باشد.    5- چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 
6-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد. 

7  شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.  8- هزینه کارشناسی و آگهی روزنامه برعهده برنده مزایده است. 
9- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری موجود است.   شناسه آگهی: 754858      13791/ م الف               32725 

محمد امین مهرورز- شهردار کازرون

آگهی ثبتی 
ذیل  امضا  و  ثبت  ملی 14008945313  شناسه  به  ثبت 349  درتاریخ 1398/11/05به شماره  رویا  نگار  مو چهره  و  پوست  زیبایی  تجاری  غیر  تاسیس موسسه 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع : فعالیت در زمینه پوست و مو شامل : پاکسازی پوست، فشیال پوست، 
با رعایت قوانین و مقررات  اپیلاسیون  آبرسانی پوست، ویتامینه پوست ، خال برداری ، آبرسانی مو ، صافی و احیای مو، کراتینه مو ، کاشت ناخن و مژه و 
جاری کشور و در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم مدت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس ، شهرستان کازرون ، بخش مرکزی 
، شهر کازرون، محله مصلی ، بلوار خرمشهر ، خیابان بوستان ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 7318861331 سرمایه شخصیت حقوقی : 1,000,000 ریال 
می باشد. اسامی و میزان سهم الشرکه شرکا : خانم رویا عباسی به شماره ملی 2360352032 دارنده 500,000 ریال سهم الشرکه خانم فاطمه عباسی به شماره 
ملی 2360547208 دارنده 500,000 ریال سهم الشرکه اولین مدیران : خانم رویا عباسی به شماره ملی 2360352032 و به سمت عضو هیئت مدیره و به سمت 
مدیرعامل به مدت نامحدود خانم فاطمه عباسی به شماره ملی 2360547208 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق بهادار 
و تعهدآور موسسه از قبیل چک، سفته ،بروات ،قراردادها و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء رویا عباسی به سمت مدیرعامل همراه با مهر موسسه 
معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور،به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.  شناسه آگهی: 754707     32731    

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی ثبتی 
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود گروه طراحی صنعتی سامان اکسیر فارس درتاریخ 1397/05/23به شماره ثبت 49050 به شناسه ملی 14007781270 ثبت 
و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :اجرای پروژه های طراحی ، تولید محصولات در 
زمینه طراحی صنعتی، طراحی و سه بعدی سازی دکوراسیون داخلی، طراحی محصولات شهری) مبلمان، المان، تابلوهای تبلیغاتی( ، متناسب سازی محصولات با 
عوامل انسانی، طراحی انواع یونیفرم های خاص جهت اشخاص حقیقی و حقوقی، تهیه طرح های توجیهی فنی و اقتصادی در رابطه با موضوع شرکت ، صادرات و 
واردات کالاهای مجاز ، شرکت در نمایشگاههای داخلی و خارجی ) در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم براساس قوانین جمهوری اسلامی ایران(. درصورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس - شهرستان شیراز - بخش مرکزی - شهر 
شیراز-محله حافظیه-کوچه 1/6 آزادی]10حافظ[-بن بست ))طهان((-پلاک 53-طبقه همکف- کدپستی 7146635959 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است 
از مبلغ 10000000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای سید محمد خلیل اثنی عشری به شماره ملی 2297444990 دارنده 500000 ریال سهم 
الشرکه آقای مسلم ایراندوست به شماره ملی 2572476088 دارنده 9500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای سید محمد خلیل اثنی عشری به شماره 
ملی 2297444990و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای مسلم ایراندوست به شماره ملی 2572476088و 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود 
اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مشترکاً مدیر عامل و رییس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق 

اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
شناسه آگهی: 754705     32729               اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهى

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  برابر رأی شماره 139860317007003737 هیأت اول موضوع 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی 
شهرستان بهبهان  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایی  سید ماندنی هاشمی فرد  
از  صادره   1860247245 ملی  شماره   25197 شناسنامه   شماره  به  نصیر  سید  فرزند 
بهبهان در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 255/87 مترمربع  مفروز و مجزی شده 
از پلاک 5664 اصلی واقع در بخش یک بهبهان  خریداری از مالک رسمی حبیب اله و 
شکراله شهرتین رحیمی  احراز گردیده است. لذا مشصخات مورد تقاضا بمنظوراطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، عرضحال 
قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         8/499 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/11/12           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/11/26

  32717
 کاظمی – رئیس ثبت بهبهان 

مدت  طرف  که  گردد  می  احضار  مصطفی  فرزند  حسینی   خلیفه  آقای  به  بدینوسیله 
ده روز از تاریخ درج این آگهی جهت انتقال سواری پژو پارس مدل 1383 به شماره 
انتظامی 283ب 14 ایران 63 به نام آقای امیر فیجانی فرزند ابراهیم در این دفتر خانه 
واقع در شیراز شاهزاده قاسم . ابتدای احمدی نو – دفتر اسناد رسمی 108 حاضر شوند

 32708/191927
سرد دفتر اسناد رسمی 108 شیراز حسن ایزدی

آگهی مفقودی 
مدل   GLXi صبا  پراید  سواری  اتومبیل  سبز  برگ  کارت  گردد  می  اعلام  بدینوسیله 
1388 به رنگ سفید به شماره شاسی 1412288328333 و شماره موتور 3109069 
بنام داود کشفی به  کد ملی 2298392481 مفقود  به شماره پلاک 63  138 ل 96 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 32718/191936

آگهی مفقودی 
رنگ  به   1983 مدل  تویوتا  وانت  خودرو  سند  گردد  می  اعلام  بدینوسیله 
قرمز به شماره موتور 2441040 شماره شاسی 181067 به شماره پلاک 83  
889س 13 بنام حسین مخاصمت فرزند خدا قلی به شماره ملی 6579636440 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 32719/191936

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک شماره 2491 اصلی واقع در 
بخش 4 ناحیه یک شیراز

نظر به اینکه تحدید حدود عمومی ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی شماره 2491 
اصلی واقع در بخش 4 شیراز انجام نشده و اکنون طبق درخواست جهاد دانشگاهی استان 
نماینده  عنوان  به  مظفری  محمد  امیر  آقای  وکالت  به  مشاعی،  مالکین  از  احد  فارس، 
و  بیست  از  مشاعی  سهم  پانزده  از  سهم  دو  میزان  مالک  که  دانشگاهی،  جهاد  حقوقی 
آقای سید  از  انتقالی  شیراز،  بخش چهار  در  واقع  اصلی  ثبتی 2491  چهار سهم پلاک 
محمد حسین غاضی اردکانی میباشد، در خواست تحدید حدود اختصاصی شده است، 
وقت تحدید حدود مورخ 1398/12/06 تعیین و عملیات تحدید حدود پلاک مذکور 
از ساعت 8 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. بموجب این آگهی از مالکین و 
مجاورین دعوت میشود که در موعد مقرر آگهی در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند 
و مجاورینی که نسبت به حدود و حقوقی ارتفاقی برابر ماده 86 اصلاحی موادی از 
آیین نامه قانون ثبت نسبت به رقبه مذکور و اخواهی دارند یا قبل از انتشار این آگهی 
اقامه دعوی نموده اند و در دادگاه مطرح است می توانند و اخواهی خود را به اداره 
ثبت اسناد مربوطه تسلیم و رسید دریافت دارند. معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
به مراجع ذیصلاح قضایی مراجعه و دادخواست  اسناد  اداره ثبت  به  تسلیم و اخواهی 
تقدیم نمایند در غیر این صورت مستدعی ثبت یا نماینده قانونی او میتواند با مراجعه 
به دادگاه مربوطه گواهی عدم ارائه دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید 
اداره ثبت اسناد بدون توجه به اعتراض عملیات تحدیدی را ادامه خواهد داد.  تاریخ 

انتشار آگهی : 98/11/12    32694/191906       11588/ م الف 
امیر هوشنگ دهقان- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 1

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 4 شیراز
برابر  یان  امیر  یداله  و  میرزائی  محمد  از  بوکالت  فرد  زاده  مریم حبیب  خانم 
وکالتنامه 55526-98/10/26 دفتر270 شیرازبا تسلیم دو برگ استشهادیه که 
در دفتر اسناد رسمی شماره 270 شیراز تنظیم گردیده است مدعی که تعداد 
بخش  در  واقع   137 پلاک 773/  ششدانگ  به  مربوط  مالکیت  سند  برگ  دو 
چهار شیراز که سه دانگ آن ذیل ثبت 2474 صفحه 262 دفتر 39 املاک به 
نام محمد میرزائی ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی 261509 ج91صادر و سه 
دانگ دیگر ذیل ثبت 523781 ص 540 دفتر 1795 بنام یداله امیریان ثبت 
به  نیست  دررهن  و  گردیده  صادر   91 الف   275271 بسریال  مالکیت  سند  و 
علت سرقت مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده 
است مراتب طبق ماده  120 اصلاحی آئین نامه  قانون ثبت آگهی می شود که 
هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای  کرده  و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشد  تا ده  روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نشود  اداره ثبت  سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد.
 تاریخ انتشار: 98/11/12

11589 / م الف              32723/191937         
امیر هوشنگ دهقان- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 1

آگهی ثبتی
شماره  به  خاص  سهامی  شرکت  پارسیان  آیلین  دمای  و  نور  مهندسی  فنی  شرکت  تغییرات  آگهی 
ثبت 43954 و شناسه ملی 14005762893 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
به آدرس استان  1398/02/21تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - محل شرکت در واحد ثبتی شیراز 
بن بست   ، ، خیابان رودکی  ، شهر شیراز، کریمخان زند  ، بخش مرکزی  ، شهرستان شیراز  فارس 
ماده مربوطه در  یافت و  تغییر  ، کدپستی 7135757141  ، طبقه همکف  ، پلاک 94  10رودکی 

اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.    شناسه آگهی: 754702       32726
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری شیراز

آگهی ثبتی
ثبت  شماره  به  خاص  سهامی  شرکت  فارس  گستر  میلاد  شرکت  تغییرات  آگهی 
مورخ  مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به   10530127402 ملی  شناسه  و   921
در  اختیارات خود  کلیه  مدیره  هیات  اعضا   : شد  اتخاذ  ذیل  1397/06/24تصمیمات 
خصوص بند 13 ماده 40 اساسنامه به شرح مندرج در صورتجلسه به مدیرعامل شرکت 

تفویض اختیار گردید  شناسه آگهی: 754703   32727
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری کازرون

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت ستاره نوین فلات آریا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 34415 و شناسه 
ملی 10530466316 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/10/10تصمیمات 
های  فعالیت  تمامی   _ بازرگانی  مجاز  کالاهای  کلیه  واردات  و  صادرات  موارد   : شد  اتخاذ  ذیل 
مجاز مرتبط با تجارت الکترونیک_ اخذ و اعطای نمایندگی شرکتهای داخلی و خارجی ، دولتی و 
خصوصی جمیعاً با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور به موضوع شرکت الحاق گردید و ماده 

مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.   شناسه آگهی : 754704        32728
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت آینده پردازان زمان مرشدی شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 48243 و شناسه ملی 14007480679 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ 1398/05/10تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای محمدعلی مرشدی به شماره ملی 2300601656 به سمت مدیر عامل و خانم 
شهره بمبوئی به شماره ملی 2297433433 به سمت رئیس هیات مدیره و خانم زهرا مرشدی به شماره ملی 2280816271 به سمت نایب رئیس 
برای مدت باقیمانده هیات مدیره تاتاریخ 1399/9/7انتخاب شدند. - کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و بانکی و تعهدآور و قراردادها و نامه 

های عادی و اداری شرکت به امضاء آقای محمدعلی مرشدی همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.   شناسه آگهی: 754706    32730
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت   شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز


